chubliku ¢ KUSUVEH/ chllblikil K()!lova/ chublic 0

B e T PR L LT T H TR L A

f Kosovo

Komuna ¢ Dragashh/ Opﬁu'na Dragaﬁ/ Dmgash Municipality

Nr. AOD /D’\ -“!7_55— /l'\

Mg daté: 27.07.2021

Ne mbéshtetje te Ligjit Nr.03/1.-048 pér Menaxhimin ¢ inancave Publike dhe Pérgjegjésité, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 03/1.222 dhe Ligjit Nr. 04/L-116 nenin 58, t¢ Ligjit per
Vetgeverisjen Lokale té Republikis s¢ Kosovés, Nr. 03/1.040, nenit 5,7 dhe 8 té Rregullores per
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes sé Subvencioneve dhe Thirrjes Publike té datés
18.06.2021, Komisioni Vlerésues nxjerr kété:

VENDIM

1. Neé pérputhje me té gjitha afatet, detyrat dhe pérgjegjésité ¢ Komisionit Vlerésues t¢
pércaktuara me Rregulloren e lartcekur dhe Vendimin e Kryetarit dhe mbi Thirrjen Publike
té datés 18.06.2021, Komisioni ka shqyrtuar dhe vlerésuar té gjitha aplikacionet dhe
dokumentacionin pérkatés té dérguar nga OJQ-té ku sipas kritereve:

Komisioni i Vlerésues ka shpallur fitues pér Subvencionim kéto O]Q:

“Opoja Vallézon”

Nr. [ Emrii OJQ- | Emri i projektit Shuma qé ka | Shuma qé
sé kérkuar aprovohet
L SHKA Bresana | Festivali Folkloriko- Burimor | 12.000,00 euro | 12.000,00 euro

Pas kalimit té afatit té ankesave dhe procedurave tjera té parapara né rregulloret e lartcekura,
Kryetar i Komunés do té lidh kontratat me pérfituesit e mjcteve financiare me té gjitha O]Q-té

pérfituese.
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Udhézim Juridik: Kundér kétij vendimi lejohet ankesé né afat prej 5 dités.h, prané Komisionit pér
Shgyrtimin dhe Vlerésimin ¢ Ankesave té 0JQ-ve né Komuneén € Dragashit.

Komisioni Vlerésues

Azi Rifaj, kryesues %
Bajram Arifi, anétar £ 2 v
Xhemile Elshani, anétare _k@%},'
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